
ZARZĄDZENIE NR 95/2022 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), par. 18 pkt. 1 i 2 Uchwały Nr XLI/273/2021 Rady Gminy Lelów z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2022 r., oraz na podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Lelów Nr 94/2022 z dnia 15 czerwca 2022 r., zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą:  

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa 53 576,05 53 576,05 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 576,05 53 576,05 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 53 576,05 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

53 576,05 0,00 

750   Administracja publiczna 2 178,81 2 178,81 
 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 2 178,81 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 178,81 
 75095  Pozostała działalność 2 178,81 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 178,81 0,00 

2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00 3 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego  
i prokuratorskiego 0,00 3 000,00 

750   Administracja publiczna 2 178,81 2 178,81 
 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 2 178,81 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 715,94 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 123,08 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 17,54 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 322,25 
 75095  Pozostała działalność 2 178,81 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 715,94 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123,08 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF28E7D-BBFA-43F4-B2C6-62C613F02F74. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 17,54 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 322,25 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931,00 931,00 

 90095  Pozostała działalność 931,00 931,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 931,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 931,00 0,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF28E7D-BBFA-43F4-B2C6-62C613F02F74. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


